
ZARZĄDZENIE NR 372/21 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie niewykonania prawa pierwokupu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) i art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 
29 czerwca 1963 r. o zagospodarowaniu wspólnot gruntowych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 703) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nie wykonywać prawa pierwokupu do nieruchomości gruntowej 
oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 955/11 o powierzchni 
14 m2, położonej w Siemiatyczach (obręb 1), w odniesieniu do której 
sporządzona została umowa sprzedaży warunkowej Rep. A Nr 4154/2021 z dnia 
10 listopada 2021 r. w Kancelarii Notarialnej - Notariusz Anna Maria Krot. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 846BC654-BD05-4889-9A02-8B3CA725F7D7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-11-22T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Siniakowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




